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det, jeg ved at tage Ordet har havt for Øie-,
gaaer nd paa, at man ikke skulde forhale Jnd-

bringelsen af disse Lovudkast ved dette Udkast
til en Beslutning, som dog i alt Fald vil be-

høve nogen Tid«til at kunne gaae igjennem
begge Rigsdagen-3 Afdelinger: Jeg er saa le-
vende overbeviist om, ars-det netop under de

nærværende Forhold er ønskeligt saavidt mu-

ligt at undgaae alle Discussioner, der, saaledes
som det er skeet af det-ærede Medlem her
ligeoverfor (Juel), kunne kaldes ufrugtbare eller

doetrinaire, at jeg, uagtet den liden Anede-

kommen, som er viist fra Regjeringen-3 Side

navnlig med Hensyn til mine første Udtalelser,
endnu vil forsøge at bringe Sagen et Skridt

videre frem og at forebygge enhver Discussion
om det, som foreligger. Med Hensyn til dette

Udkast vil jeg endnu kun sige to Ord. Enten

ere sde paagjældende Distrieter at ansee som
virkelig statsretligt eller constitutionelt indlem-
mede under Kongeriget, under Grundlovens
Herredømme — men er det Tilfældet, er en

saadan Beslutning som den, hvorom her er

Spørgsmaal, og en senere Udtalelse afKongen,
saavidt jeg formaaer at see, aldeles ikke paa

sin Plads —, eller ogsaa ere de paagjældende
Dele af Hertngdømmet Slesvig ikke under

Grundlovens Herredømme, men da kunne de

efter min Formening heller ikke indføres der- s
under ved en Beslutning som denne. s

Herefter skal jeg tillade mig at fremsætte
det Forslag, som jeg før tillod mig at bebude.
Det gaaer nd paa, at denne første Behandling
standses, og at Sagen henvises til et Udvalg.
Jeg nærer det Haab, at naar- dette skeer, vil
en Conferenee mellem Udvalget og den høit-
ærede Minister maaskee kunne udjevne Vanske-
lighederne og bevæge Regjeringen til snarest
muligt at fremkomme med de ofte omtalte Lov-

udkast.

Formanden: Forstod jeg det ærede Med-
lem ret, at han gjør Forslagom nu at standse
den første Behandling af Sagen og at overgive
den til et Udvalg?

Klein: Ja.

Formanden: Jeg hørte ikke, det ærede

Medlem nævnte, af hvor mange Medlemmer
dette Udvalg skulde bestaae.

Klein: Jeg vil« foreslaae, at det kommer

til at bestaae as 7 Medlemmer.

Formandens Sagens første Behand-
ling vil saaledes være, afbrudt, indtil dette

Spørgsmaal er afgjort om nu at standse den

og overgive Sagen til Behandling af et Ud-

valg paa 7 Medlemmer. Jeg skal spørge, om

Nogen ønsker at udtale sig- om dette Forslag.

C. Nimestaw Maa jeg bede om Ordet.

Formandenx Det ærede Medlem har
Ordet.

i C. Nimeftad: Jeg vil tillade mig at

sraraade at vedtage det Forslag om at standse
Sagens første Behandling og henvise dxit til
et Udvalg, som er fremkommet fra det ærede

Medlem for Viborg Amts Ste Valgkreds (K"lein).
Det Eneste, hvorved dette Forslag, som det

forekommer mig, skulde kunne forsvares, var

derved, at en modsat Fremgangsmaade-vilde
sorhale Jndbringelsen as de organisatoriske Love,ssom skulle gjennemføre Jncorporationen i de

senkelte Lovgivningsanliggender; men dette troer

jeg aldeles ikke man behøver at befrygte. Netop
derved, at vi vedtage dette Udkasts Overgang
til anden Behandling, at det bliver vedtaget
med stor Majoritet, og at vi lade være med

at nedsætte noget Udvalg angaaende denne

Sag, give vi Ministeriet et saadant Vidnes-

byrd om Thingets Opfattelse af den, at Mi-

nisteriet vistnok —— jeg kan ikke troe Andet —

vil finde sig foranlediget til strax at fremkomme
med Udkast til disse organisatoriske Love,« til

strax umiddelbart at lade dem fremkomme,
nemligl naar det har seet, hvilken Stilling
Thinget indtager til den Beslutning, som her
foreligger. Jeg maa dersor paa det Bestemteste
tilraade, «at man lader Sagen gaae sin Gang
og uden Udvalg lader den gaae til andeti Be-

handllng. «

. Hogsbrox Jeg maa ogsaa ønske, at de

nævnte Love kunne blive fremmede faa hurtigt
som muligt; men det forekommer mig ikke, at

vi kunne lvære saa sikkre paa, at det Udkast til

Beslutning, som her er sremlagt, vil blive ved-


